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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1265 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 01 

DE FEBRERO 2020 POR L.2,076.82 
1/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  641.96 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  849.86 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  442.50 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario  142.50 

 Total: 2,076.82 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1266 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 03 
DE FEBRERO 2020 POR L.55,839.96 

3/2/2020   

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.01.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

15.2.19.02.01.2 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.17.00 

11.7.4.01.06.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

11.7.1.98.01.00 

11.7.1.98.02.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Casas comerciales 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Pulperías 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Bosques y derivados 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

2,385.16 

4,470.76 

17,903.60 

310.57 

652.56 

140.00 

5,821.41 

150.00 

1,711.69 

2,519.52 

325.00 

7,147.50 

2,527.50 

1,620.00 

107.82 

693.79 

4,094.38 

581.00 

1,620.95 

649.47 

57.82 

349.46 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 55,839.96 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1267 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 04 

DE FEBRERO 2020 POR L.50,922.80 
4/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,281.53 

11.7.1.02.12.00 Ferreterías 570.56 

11.7.1.02.30.00 Billares 312.23 

11.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados 1,144.70 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,161.62 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,591.44 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 68.20 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 750.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 10,675.00 
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15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 2,815.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,990.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 133.07 

12.5.99.02.20.00 Constancias 250.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 250.00 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,600.62 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 114.59 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,101.92 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 359.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 3,077.44 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 687.93 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 687.95 

Total: 50,922.80 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1268 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 4/2/2020 
AL 04 DE FEBRERO 2020 POR L. 7,441.12 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 7,441.12  

Total: 7,441.12  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1269 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 05 5/2/2020 
DE FEBRERO 2020 POR L.39,818.45 

  

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería 1,145.41  

11.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados 1,144.70  

11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías 100.00  

11.7.1.03.10.00 Comedores 1,145.41  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,681.23  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 9,351.26  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 60.00  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 750.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 286.29  

12.5.99.02.01.00 Matrimonios 550.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 250.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 250.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 3,073.29  

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 408.69  

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 303.48  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,204.42  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,482.97  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 771.17  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 771.17  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 2,002.46  

12.5.99.02.34.00 Permisos de construcción 2,386.50  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 200.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00  

 Total: 39,818.45  
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1270 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 06 

DE FEBRERO 2020 POR L.44,291.55 
6/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.98.01.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.06.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.4.01.06.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Bosques y derivados 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

2,288.61 

216.96 

510.00 

1,400.00 

1,212.92 

349.47 

20,206.03 

2,556.05 

1,169.54 

2,560.14 

5,924.03 

75.00 

600.00 

97.76 

10.00 

900.00 

2,438.50 

1,000.00 

515.98 

260.56 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 44,291.55 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1271 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 07 

DE FEBRERO 2020 POR L.23,543.70 
7/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

17.6.3.01.01.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Rastro público 

Constancias 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Mercados Municipales 

3,327.92 

6,651.36 

514.49 

95.14 

70.29 

300.00 

300.00 

30.00 

6.00 

100.00 

3,406.55 

576.11 

719.87 

665.97 

6,780.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 23,543.70 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1272 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 08 

DE FEBRERO 2020 POR L.8,941.05 
8/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 



10/03/2020 03:33:21 p.m. 4  

Sistema de Administración Municipal Integrado  

CORQUÍN, COPÁN 

EJERCICIO: 2020 

USUARIO: OBER.LOPEZ 

Detalle de Transacción por Periodo de Expedientes de Ingresos 
Fecha del: a: 01/02/2020 a: 29/02/2020 

 
 

Emisión: 
Hora: 

 
 

10/03/2020 
03:33 p.m. 

Honduras C.A.  
Moneda: Lempiras (L) 

Pagina: 4 de 12 

 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte  1,151.88  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  2,282.03  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)  45.99  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  1,001.37  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  100.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  2,595.84  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario  255.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  510.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  649.47  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario  349.47  

 Total: 8,941.05  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1273 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 10 

DE FEBRERO 2020 POR L.63,572.96 
10/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.05.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.23.00 

11.7.1.03.21.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

11.7.4.01.06.00 

11.7.6.01.02.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.18.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Abarrotarías 

Pulperías 

Venta de productos agropecuarios 

Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Bosques y derivados 

Televisión por Cable 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Derechos por Dominio Pleno 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

1,266.74 

570.56 

4,295.26 

3,432.68 

3,893.72 

4,143.97 

4,533.55 

82.85 

337.86 

300.00 

5,108.74 

637.97 

300.00 

120.00 

11,656.82 

30.00 

2,874.00 

400.00 

100.00 

7,034.16 

1,500.00 

1,253.49 

1,027.86 

6,612.85 

855.20 

1,204.68 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 63,572.96 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1274 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 

AL 10 DE FEBRERO 2020 POR L. 6,805.27 
10/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 6,805.27 

 
 

Total: 6,805.27 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1275 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 11 

DE FEBRERO 2020 POR L.19,550.41 
11/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

11.7.1.02.14.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.4.01.06.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.02.2 

15.2.19.02.05.00 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Glorietas y casetas de venta de golosinas 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Bosques y derivados 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

2,091.35 

328.12 

1,309.93 

343.97 

343.98 

203.35 

4,416.42 

2,816.55 

139.80 

75.00 

10.00 

24.00 

4,395.50 

300.00 

1,264.66 

600.00 

887.78 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 19,550.41 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1276 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 12 

DE FEBRERO 2020 POR L.35,349.27 
12/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 129.87 

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,029.87 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 1,309.93 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 343.97 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 343.97 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 577.34 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,164.70 

11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,317.91 

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,166.13 

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 1,040.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,284.37 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 4,753.38 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,149.13 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 900.00 

11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 1,558.46 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,561.63 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 876.98 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 435.51 

12.5.99.02.20.00 Constancias 160.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 3,606.27 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 625.22 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 100.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 4,745.66 

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,037.30 
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781.67 

 
 

Total: 35,349.27 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1277 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 13 

DE FEBRERO 2020 POR L.20,167.81 
13/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 7,559.52  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 603.33  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,633.86  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 979.60  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 497.82  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 400.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 524.01  

12.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 3,024.01  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 150.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 591.24  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 951.40  

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 260.56  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 260.56  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 643.97  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 343.97  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 343.96  

Total: 20,167.81  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1278 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 14 

DE FEBRERO 2020 POR L.4,537.47 
14/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

12.5.99.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Tasa Rastro público 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

1,460.88 

346.89 

25.52 

600.00 

1,783.08 

160.56 

160.56 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 4,537.49 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1279 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 15 

DE FEBRERO 2020 POR L.2,852.44 
15/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  467.33 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  1,183.01 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  946.47 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario  255.63 

  Total: 2,852.44 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1280 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 17 

DE FEBRERO 2020 POR L.118,513.47 
17/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.06.00 

11.7.1.02.30.00 

11.7.1.03.10.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Billares 

Comedores 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

70,429.24 

319.15 

1,008.36 

6,726.74 

18,087.06 

573.52 

249.79 

32.29 

351.02 

3,331.82 

6,440.23 

100.00 

7,662.41 

1,800.30 

1,401.54 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 118,513.47 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1281 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 18 

DE FEBRERO 2020 POR L.49,904.63 
18/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.06.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.97.01.00 
 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.19.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 
Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Derechos por Lotes de Cementerio 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

3,578.92 

19,589.12 

2,276.72 

6,627.50 

1,884.16 
 

35.14 

70.29 

432.43 

2,000.00 

3,010.89 

1,706.00 

250.00 

50.00 

3,524.40 

1,423.56 

781.67 

1,287.95 

687.95 

687.95 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 49,904.65 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1282 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 19 

DE FEBRERO 2020 POR L.30,783.74 
19/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
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11.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos 410.89  

11.7.1.02.13.00 Pulperías 577.34  

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,012.98  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,244.95  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 8,825.05  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,713.17  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 62.29  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 32.29  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 153.55  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 605.86  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 253.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 3,659.12  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,303.49  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,197.86  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 643.97  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 343.97  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 343.97  

Total: 30,783.75  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1283 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 20 

DE FEBRERO 2020 POR L43,216.39 
20/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería 607.54 

11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,306.46 

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 305.02 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,164.70 

11.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 66.38 

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 216.38 

11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,176.69 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,766.32 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 11,876.45 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,514.92 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 100.29 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 241.33 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 140.52 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 100.00 

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,000.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,704.37 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 515.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 250.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 4,742.96 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,038.97 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,023.97 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,415.78 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 771.17 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 771.17 

 Total: 43,216.39 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1284 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 
AL 20 DE FEBRERO 2020 POR L. 2,290.84 

Codigo Rubro: Rubro: 

20/2/2020  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  2,290.84  

 Total: 2,290.84  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1285 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 21 
DE FEBRERO 2020 POR L.36,869.98 

21/2/2020   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 399.10  

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,223.45  

11.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías 442.42  

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,166.13  

11.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas 1,227.91  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 991.31  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,807.89  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 133.66  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 225.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 331.23  

12.5.99.02.20.00 Constancias 120.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 4,035.84  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 100.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,111.26  

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 511.26  

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,433.32  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,927.41  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 197.79  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 915.00  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 12,770.00  

Total: 36,869.98  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1286 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 22 

DE FEBRERO 2020 POR L.3,727.68 
22/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 27.23 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 152.59 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 27.50 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 60.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 60.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,407.03 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 416.19 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 160.56 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 967.11 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 349.47 
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Total: 3,727.68 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1287 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 24 

DE FEBRERO 2020 POR L.33,956.62 
24/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 1,181.67  

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 310.05  

11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 312.30  

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 301.67  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,522.65  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,999.30  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,994.60  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 301.59  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 478.82  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 650.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 254.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 440.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 2,522.33  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 133.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 350.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 4,255.80  

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 2,000.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,202.65  

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 714.52  

17.6.3.01.01.00 Mercados Municipales 750.00  

11.7.1.02.05.00 Abarrotarías 981.67  

Total: 33,956.62  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1288 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 25 

DE FEBRERO 2020 POR L.22,714.92 
25/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 1,500.00 

11.7.1.02.05.00 Abarrotarías 3,212.70 

11.7.1.02.30.00 Billares 1,873.38 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 167.89 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,206.84 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 449.26 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,589.90 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 223.27 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 714.98 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 100.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,809.59 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00 

12.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar 100.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 807.24 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,738.98 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 51.67 
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15.2.19.98.05.00 

Moneda: Lempiras (L) 

Servicio de Tren de Aseo 
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Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 
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307.30 

643.97 

343.98 

343.97 
 

 

Total: 22,714.92 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1289 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 

AL 25 DE FEBRERO 2020 POR L. 403.5 
25/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 403.50 

Total: 403.50 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1290 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 26 

DE FEBRERO 2020 POR L.12,143.95 
26/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.01.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.52.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Matrimonios 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Matrícula de marcas de herrar 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

577.34 

2,436.72 

4,401.86 

37.38 

60.00 

48.11 

550.00 

100.00 

100.42 

100.00 

50.00 

100.00 

200.00 

2,396.77 

421.11 

564.24 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 12,143.95 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1291 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 27 

DE FEBRERO 2020 POR L.7,781.11 
27/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 207.52 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 940.23 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 439.69 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,256.28 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 53.77 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 503.77 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 100.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00 
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No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1292 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 28 

DE FEBRERO 2020 POR L.31,658.50 
28/2/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.02.13.00 Pulperías 1,154.68 

11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías 1,157.52 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,454.84 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 8,204.56 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,523.50 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 150.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 142.68 

12.5.99.02.20.00 Constancias 110.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 5,751.49 

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,893.76 

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 2,149.39 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 802.82 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 701.92 

12.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego 200.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 100.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 0.00 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 332.98 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 728.36 

 Total: 31,658.50 

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 779,676.46  

Fecha Inicial:01/02/2020 

Fecha Final: 29/02/2020 

Ejercicio: 2020 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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Honduras C.A. 

Moneda: Lempiras (L) 
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15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 
 

903.69 
 

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable  160.56  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  303.69  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  643.97  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario  343.97  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo  343.97  

 Total: 7,781.11  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

 


